№ 148                         14 августа 2018 г.                             http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация рабочего поселка Краснообска извещает о проведении
 11 сентября 2018 года в 17.00 часов по адресу:

Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, здание № 79, МБУ р.п. Краснообска «Дом культуры»

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту постановления  администрации
р.п. Краснообска  «Об установлении постоянного

публичного сервитута на земельный участок
в рабочем поселке Краснообске»

Дополнительную информацию можно получить в администрации рабочего поселка  по адресу: р.п. Краснообск, здание № 25, кабинет 318, по

телефону 348-48-05  и на официальном сайте http://www.krasnoobsk.nso.ru/

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2018                                                                                                                                                                                                                                         № 071

рабочий поселок  Краснообск

О назначении публичных слушаний
по проекту постановления  администрации
р.п. Краснообска  «Об установлении постоянного
публичного сервитута на земельный участок
в рабочем поселке Краснообске»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей рабочего поселка Краснообска по проекту постановления администрации р.п. Красно-

обска «Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок в рабочем поселке Краснообске», в соответствии со ст. 23 Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске», утвержденным решением № 7 10-ой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Краснообска от 25.02.2011, Протоколом заседания от 29.05.2018, руководствуясь Уставом рабочего поселка Краснообска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации рабочего поселка Краснообска «Об установлении посто-

янного публичного сервитута на земельный участок в рабочем поселке Краснообске» (приложение).
            2. Провести  11.09.2018 в 17.00 час. публичные слушания по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск здание № 79,
МБУ р.п. Краснообска «Дом культуры».

3. Создать и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия) в следующем составе:
- Чащин Юрий Кузьмич, заместитель главы рабочего поселка Краснообска - председатель комиссии;
- Дагаев Андрей Юрьевич, начальник отдела строительства и ЖКХ администрации рабочего поселка Краснообска - заместитель председателя

комиссии;
- Понамарев Андрей Викторович, ведущий специалист администрации рабочего поселка Краснообска - секретарь комиссии;
- Зубчик Екатерина Анатольевна, начальник отдела земельных и имущественных отношений  администрации рабочего поселка Краснообска;
- Ионина Марина Юрьевна, начальник отдела правовой, кадровой работы и муниципальной службы администрации рабочего поселка Краснооб-

ска.
4. Определить местоположение комиссии по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Новосибирский район,  рабочий  поселок

Краснообск, здание № 25, кабинет 318, тел. 348-48-05, e-mail: krasnoobsk-amo@ya.ru
5. Предложить жителям рабочего поселка Краснообска не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию свои

предложения по вынесенному на публичные слушания проекту постановления администрации рабочего поселка Краснообска «Об установлении постоян-
ного публичного сервитута в рабочем поселке Краснообске». Предложения по проекту, вынесенному на слушания, могут быть предоставлены в комиссию
по истечении указанного срока, но не позднее трех дней до дня проведения слушаний. Указанные предложения не подлежат анализу, но могут быть учте-
ны при доработке проекта.

6. Возложить на Чащина Юрия Кузьмича, заместителя главы рабочего поселка Краснообска, ответственность за организацию и проведение перво-
го заседания комиссии.

7. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящее постановление в газете
«Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru.

8. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
рабочего поселка Краснообска                                             О.Н.Дименин

Краснообский вестник

1

Приложение
к постановлению

Главы рабочего поселка  Краснообска
№ 071 от 10.08.2018

Проект постановления
администрации рабочего

поселка Краснообска
Об установлении постоянного
публичного сервитута на земельный
участок в рабочем поселке Краснообске

В целях обеспечения интересов жителей рабочего поселка Краснообска, в соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом рабочего поселка Краснообска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить постоянный публичный сервитут на земельные участки по адресу: Российская Федерации, Новосибирская область, Новосибир-

ский район, р.п. Краснообск в целях прохода или проезда через земельные участки согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2.Начальнику отдела земельных и имущественных отношений  администрации рабочего поселка Краснообска обеспечить проведение государ-

ственной регистрации публичного сервитута на земельные участки, указанные в приложении № 1 настоящего постановления в Управлении Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

3.Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящее постановление в газете
«Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
рабочего поселка Краснообска                                             Ю.В. Саблин

    Приложение № 1

к проекту постановления администрации
 рабочего поселка  Краснообска

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков расположенных в рабочем поселке Краснообске, обремененных постоянными публичными сервитутами

При-
ложение № 2

к проекту постановления администрации
 рабочего поселка  Краснообска

5

2

№ п/п Кадастровый номер
земельного участка

Учетный номер ча-
сти

Площадь части Адрес земельного участка

1 54:19:180109:16436 1 243 обл. Новосибирская, р-н Новосибирский,
р.п. Краснообск

2 54:19:180109:551 1 609 Новосибирская область, р-н Новосибирский,
р.п. Краснообск

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru